____________________________________________________________________________________
Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-790

Tel/Fax: (17) 3215 2425 – 3215 2957 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br
1

Prefeitura de São José do Rio Preto, 06 de julho de 2022. Ano 72 – nº 21017 - Diário da Região

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

                          EXTRATO DA ATA Nº 005/2022
           PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 – PROCESSO Nº 019/2022

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
CONTRATADA: PURANGA TEXTIL EIRELI
OBJETO: Registro de preços para aquisição de uniformes, abaixo descritos, obedecendo a conveniência e as necessidades da
CONTRATANTE:

ITEM QDE. DESCRIÇÃO VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

1 20
PEÇAS

BLUSA FEMININA SOCIAL - ATENDENTE R$ 74,75 R$ 1.495,00

2 20
PEÇAS

CALÇA FEMININA SOCIAL R$ 72,50 R$ 1.450,00

3 10
PEÇAS

CAMISA MASCULINA MANGA CURTA – FISCAL
ADMINISTRATIVO

R$ 110,00 R$1.110,00

4

415
PEÇAS

CAMISETA MANGA LONGA COM LUVA EMBUTIDO R$ 62,00 R$ 25.730,00

5 415
PEÇAS

CALÇA POLIÉSTER HIDROFÓBICA R$ 135,00 R$ 56.025,00

6 30
PEÇAS

CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MOTORISTA R$ 146,66 R$ 4.399,80

11 60
PEÇAS

CAMISETA MANGA LONGA MODELO RAGLAN R$ 18,33 R$ 10.998,00

12 1100
PEÇAS

CALÇA JEANS MEIO ELASTICO NA PARTE DE TRAZ R$ 49,00 R$ 53.900,00

13 350
PEÇAS

CALÇA DE BRIM DE ZIPER C/ PASSANTE E BOTÃO, C/
BOLSO NAS PERNAS E ATRAZ, COM LAPELAS

R$ 54,28 R$ 18.998,00

VALOR TOTAL: 174.095,80 (Sento e setenta e quatro mil e noventa e cinco reais e oitenta centavos
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste termo aditivo será por 12(doze) meses, tendo seu início na data de 07 de julho
de 2022 e seu final na data de 06 de julho de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 010/2022, Processo nº 019/2022 e ATA nº 005/2022, Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 27 de junho de 2022.
__________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
                                                                    DIRETOR PRESIDENTE

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br

	EXTRATO DA ATA Nº 005/2022
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 – PROCESSO Nº 019/2022